qne bona impraesenliarum insle el ca-

nonica possidel, aul in fulurum rationalM-

libiis modis, Deo propilio, polerit adipisci,

firma libi liiisque snccessoribus el illibala

perniancant. Praeterea apostolica aucto-

rilate interdicimus, ut nullus laicus sive

clericus in tuo, vel luoruni successornm

obiui, episcopalia bona pervadat, aut res

ecclesiaslicas distrahat; sed ad opus Ec-

clesiae, et episcopi substiluendi, in oe-

cononi'i el archidiaconorum maneanl pò-

tesiate. Probibemns etiam, ni eadem bona

sine luo vel successorum Consilio, vel

sanioris parlis capiluli ipsius Ecclesiae,

nullus vendere, vel irapignorare, seu quo-

libet modo alienare praesumal. Decer-

nimus ergo, ut nulli omnino hominum

liceat, eamdem Ecclesiam temere pertur-

bare, aul eius possessiones auforre, vel

ablatas retinere, minuere, seu quibuslibet

vexaiionibus fatigare; sed omnia integra

conserventur, eorum, prò quorum guber-

nalione et subslentatione concessa sunl,

usibus omnimodis profutura. Si qua igilur

in l'uturum ecclesiasiica saeculansve per-

sona, hanc uoslrae consiitutionis pagiiiam

4.;0 An. C. ll'i2

sciens, conira eam temere venire lenta-

verit, seciindo Icitiove cmiiTnoiiiia, si non

satisfacliouc congrua ememlaveril. pole-

stalis lioiioiisque sui digniialc careat,

reamque se divino iudicio existere de

perpeiiata iniquilale cognoscat, et a sa-

cralissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini nostri lesu Cliristi aliena fiat,

atqiie in exlrenio examine districlae ul-

tioni suhiaceat. Cunciisaulem eidem loco

iusta servanlibus sii pax Domini nostri

lesu Clirisli
,

quatenus el bic fructum

bouae acliouis percipiaiit, et apud dislri-

clum ludicem praeinia aelcrnae pacis in-

veniant. Amen, amen, amen.

Ego Innocenti rs calliolicae Ecclesiae

episcopus subscripsi.

Ego Conradus Sabinensis episcopus.

Ego Ste[)lianus Praenestinus episcopus.

Himinarius Tusculanus e|iiscopus.

Guido S. Romanae Ecclesiae indignus

sacerdos.

Martinus presb. cardin. til. S. Pastoris.

Guido presb. card. til. S. Caeciliae.

Gregorius diacouus card. Ss. Seigii et

Baccbi.

Otto diacouus cardiu. S. Georgli ad

Velum Aun.um.

Guido diacouus cardin. Ss. Cosmae et

Damiani.

Geraldus diaconus cardio. S. Mariae in

Dominica.

Octaviauus diaconus card. S. Nicolai

in Carcere.

Petrus card. Sanclae Mariae in Porticu.

Nicolaus diacon. card, sanclae Romanae

Ecclesiae.

Dalum Lai. pe"" mauum Geraldi S.

Roman. Eccl. presbyieri card, ac biblio-

iliecarii, xiii kal. mali, indiclione v, in-